& spiritualium curam petri-  
nent. 732. non possunt exire à  
Monasterio, nisi ex causis rela-  
tis in Bulla Pij V. an possint exi-  
re ex aliis similibus? Vide Doct.  
cit. Sess. 25. de Regul. c. 5. 549. §  
2. d. 544. sanctæ Claræ possunt  
habere propria. Vide Sess. 25.  
de Regul. c. 3. 538. §. quæcun-  
que acquirunt, conferunt in  
commune. §. Nemo in eorum  
Possidere. & §. Superiori. 532.  
Sanctæ Claræ possunt posside-  
re aliqua bona immobilia §.  
Quæ minorum. 537

Moniales siue veniæ ordinarij e-  
gressi puniri debent. §. Ab Epi-  
scopo 542

Monialium antiquitas à quo  
tempore computanda 735. dos  
non est specificata & determi-  
nata sicut & certus numerus  
recipiendus. §. In constituen-  
do ergo numero 537. recipien-  
dum debet statui certus nu-  
merus. §. In tantum. & §. In  
constituendo, 537. translatio  
quando & quomodo fieri de-  
beat. §. Quomodo. 548

Monialibus an liceat nuptiæ, &  
consensu superiorum retine-  
re, & possidere redditus, siue  
certos ad vitam libi à  
parentibus, amicis, vel propin-  
quis assignatos? Vide Doct.  
cit. Sess. 25. de Regularib. cap.  
2. 535. 7. necessaria nullatenus  
neganda sunt etiam si Mona-  
sterium sit paupertati obno-  
xium. §. Nihil est iam 534

Plura de clausura Monialium vi-  
de capite secundo & quinto de  
Regularibus sess. 25

Mouitiones speciales contra cle-  
ricos concubinarios fieri pos-  
sunt etiam extra visitationem.  
§. Quod si 628

Monitoriales pro reb. deperditis  
an possit Episcopus delegare  
Vicariis foraneis. 739. an ab-  
bas cuius diocesis auctoritate  
inferior eas decernere possit. ibi-  
dem.

Mulctæ quædam pecuniaræ ap-  
plicandæ sunt in locis. §. In  
multis. & §. Quæ loci 297

Quænam mulier admitti debeat  
ut ingrediatur septa Monaste-  
rii. §. Mulierque. & §. Mulier  
coniugata 546

Mulierem cogentes ad Religio-  
nem, quæ pœna puniantur  
quærit. Cogentes mulierem  
&c.

Mulieres inhonestæ non debent  
in sacrarij virginum Monaste-  
riis permanere. §. Ordinationis  
547

Mulieres, quæ sunt in discordia  
cum maritis, & eorum scilicet  
culpam timent, si extra culpam  
sunt, quamdiu istam causam  
timendi habuerint, si sunt in  
Monasterio, tolerari debent  
in posterum vero non debent  
recipi. Est resolutio Doct. cit.  
d. cap. 5. 550. 7

N.

Nepos legitimus ex filio ille-  
gitimo non comprehen-  
ditur in c. 15. sess. 25. 745. illegi-  
timus ex filio legitimo bene-  
ficiæ quod avus habuit obte-  
nere potest. ibid.

Notarius post consecrata instru-  
menta potest, quod ab ordinari-  
is sponte offerunt recipere.  
Est resolutio Doct. cit. sess. 25.  
de Re-

Concil. Tri-  
cū declarati-  
onem

O.

de Refor. cap. 1. 216. d potest aliquid recipere, quando nulum habet stipendium sibi constitutum ab Episcopo. Est resolutio Doct. citat. cap. 1. ibid. 2

Notarius quis assumendus in vistracione Capitularium. §. Circa hoc. 603

Notario debetur merces propter eius operam. §. Gratis. 135

Notarij in causis spoliatorum, & iurium Camerae Apostolicae, eorum officio durante, lucrantur distributiones quotidianas absentia. Est resolutio Doct. cit. fess. 24. de Reform. c. 12. casu 9. 472. 388

Notariorum examinatio super idoneitate ad quem pertineat. §. Examinations, & parag. illisq. 285

Novitius alicuius Religionis, et si prima clericorum careat tōtura, gaudet privilegio Canonis, & fori. Est resolutio Doct. cit. fess. 23. de Reformat. c. 6. 3. 15. x. de consensu praelati, & cōuentus non potest renunciare anno integro probationis: Est resolutio Doct. cit. fess. 25. de Regularib. c. 15. 571. d. in ingressu Religionis non potest dare aliquid monasterio præter ea quæ spectant ad victum. §. Si Novitius. 574

Novitij idonei expleto anno sunt admittendi ad professionem vel statim eijciendi. §. Superiores 573

Nullatenus, dictio, quare, Dicitio nullatenus.

Nuntii Apostolici causas criminales suis Auditoribus cōmittere nō possunt. §. Die 22. Maij 154

Oblati Ecclesiastici gaudent privilegijs, si in totum se, & sua Religioni tradant, & ad Monasterium se transferant, & in eo inseruiant. Est Resolutio Doct. cit. fess. 24. de Reform. c. 11. 447. 6

Obles datus ab Ecclesia, aut etiã reprefaliarum causa captus, & detentus non est privandus quotidianis distributionibus: Est resolutio Doct. cit. fess. 24. De Reform. ca. 12. casu. 4. 471. 22

Occultum quod dicatur? Vide Doct. cit. fess. 24. de Ref. c. 6. 432. I

Oidium, vide. Vocem: Causa excusantes à residentia.

Officiales generales à Capitulo sede vacante deputati, si excommunicentur ob causam officij, cuius est iurisdicchio, quam exercent, lucrantur fructus, & distributiones quotidianas. Est resolutio Doct. cit. fess. 24. de Ref. 12. casu 7. 422. 444.

Officiales monasteriorum quidã amoveri possunt ad placitum Superiorum, §. Adnutum, & para. Moniales, & §. Licet, 533

Oleum ab Episcopo benedictum est materia Extremae vñctionis. Est Resolutio Doct. cit. fess. 14. de extrema vñctione. c. 1. 160. 7

Onera nō sunt imponenda beneficiis extra fundationem aut contra para. Locorum, 461

Opera satisfactionis. Vide fess. 14. c. 9. 159. x

Ordinarius cogere potest vt sibi monstrantur dispensationes ab obtinentib. plura beneficia

Ggg 5 para.

Index Declarationum,

para per hoc decretū. 88. ex præ-  
sentatis tenentur eligere tem-  
per magis idoneos. *paragraphe.*  
*Quoties aliqua.* 501. *Et paragraphe.*  
*Magis idoneum* 506. nō po-  
test sine causa suspendere ali-  
quem à prædicatione *par. An-*  
*tequam* 33. potest cogere Pro-  
curatores quorumunque lo-  
corum ad reddendas rationes  
Administrationū *paragraphe*  
*Administratores* *Et paragraphe.*  
*Fabris* 248. *Et paragraphe.* Cō-  
*gregatio* *Ibid.* quomodo contra  
Regulares, qui aliqua indecen-  
tia in Ecclesiis habent, proce-  
dere possit 697. visitare non po-  
test uniones perpetuas à 40.  
annis factas. *par. A quadrages-*  
*ima* 90  
Ordinarii curare debent, vt Ho-  
spitalia quæcunq; etiam exem-  
pta, à suis administratorib; fi-  
deliter gubernentur. Est resol.  
Doct. cit. Sess. 7. de Reform. c. 15.  
105. *z.* Ecclesias exemptas visi-  
tāt. Est resol. Doct. cit. Sess. 7. de  
Reform. c. 8 94. d. 1  
Ordinari sub nomine includitur  
vicarius. Est resolut. Doct. cit.  
Sess. 24. de Reform. c. 6. 436. 66.  
De Ordinis Sacramento, vide  
Doct. cit. Sess. 23. 289  
Ordo est unum ex septem Sacra-  
mentis. Est definitum per Cō-  
cil. Sess. 23. ca. 3. vbi vide Doct.  
cit. 291. 6  
Ordines sacri duo non eodem  
die etiam Regularib; conferri  
debent. Est resolutio Doct. cit.  
Sess. 23. de Reform. ca. 13. 331. 7.  
conferri debent statuis à iure  
tēporib; nec valet consuetudo  
in contrarium. Est resol. Doct.  
cit. Sess. 23. de Reform. c. 8. 220. 4.  
minores conferri possunt dieb;  
festiuis. Est resol. Doct. d. 6.  
*ibid.* 7  
Ordinis cuiuslibet collatio gra-  
tis faciendā. Vide Doct.  
Sess. 21. de Reform. cap. 1. 215. a  
Ordines minores suscipiendi cum  
animo nunquam suscipiendi  
maiores, cur solum vt delectet  
forū saculare, an peccet mot-  
taliter? Vide Doct. cit. Sess. 23.  
de Reform. c. 4. 310 7  
Ordines sunt conferendi sine spe-  
cie simoniz *parag.* *Nihil pro*  
*para. Pro* 67.  
Plura pro hac materia videantur  
verbo, Episcopus, Beneficium,  
Capitulum, patrimonium.  
Ordinum distributio in Eccle-  
siis Cathedrali abiq; Capituli cō-  
silio, est nulla 723  
Ordinare quandoq; potest Epi-  
scopus alienos clericos. 703.  
potest Episcopus tam iustum  
suum triennale, quære Famil-  
liarem &c.  
Ordinare sine Patrimonio quæ-  
doq; concessum est ob pen-  
tiam sacerdotum, dummodo  
quis spondeat se necessarios or-  
dinandos ministrandū. Est re-  
solutio Doct. cit. Sess. 21. de Re-  
form. c. 2. 222. 0.  
Ordinans episcopus alienos sub-  
ditos seculares cum dimissi-  
oriis proprii Episcopi de eorum  
idoneitate & examine habito  
testantis, an teneatur ad  
adhibere. 703. & seq.  
Ordinari quando quis possit ad  
titulum patrimonii 693  
Ordinari quis potest ad Subdi-  
conatus ordinem, ad titulum  
alicuius donationis, si ita  
episcopus iudicauerit auctoritate  
sua

Concil. Tri-  
cū declarati-

inane est in iudicio  
et non

*de Remissionum.*

dum pro necessitate & utilitate Ecclesie. Est resolutio Doct. cit. Sess. 21. de Reform. cap. 2. 221. 222. §. 2. non potest ad titulum seminarii cooptatus in collegium seminarii. Est Resol. Doct. cit. Sess. 21. de Reform. c. 2. 221. potest ab Episcopo eius subditus, ad titulum, & portionem Ecclesiarum matricium, non obstante, quod non participant, de fructibus illarum, nisi post susceptum presbyteratus ordinem. Est resolutio Doct. cit. d. c. 2. ibidem. §. potest quis ad titulum Vicarie temporalis est Resolutio Doct. cit. d. c. 2. 222. §. an potest quis ad titulum liberatur? Vide Doct. cit. d. c. 2. ibid. §. quis potest ad titulum coadiutorie perpetuae, si ratione illius habeat congruam sustentationem. Est resolutio Doct. cit. d. c. 2. ibid. §. possunt regulares a quocunque Catholico Episcopo. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reform. cap. 8. 321. §.

Ordinandorum genus, & conditio qualiter inquirenda 703. & 701

Originarius ut quis dicatur, quae concurrere debeant; Vide Doct. cit. Sess. 23. de Reform. cap. 8. 321. §.

Originis Episcopus ordines conferre potest. Est Resolutio Doct. cit. d. cap. 8. ibid.

P.

Papa iudicat de causis criminalibus Episcoporum grauioribus. *para. causa 427*

Parentes iniuste impediunt Matrimonium filiorum non incurrunte excommunicationem.

Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reform. Matr. cap. 9. 408. §. qui filias cogunt Monialium vitam suscipere, vel eas ab eo vitæ genere prohibent, an incurrant poenas statutas contra eos, qui cogunt mulieres ad Religionem? Vide Doct. citat. Sess. 25. de Regul. c. 18. 381. §.

Parochus proprius contrahentium quis dicatur? Vide Doct. citat. Sess. 24. de Reform. Matrim. cap. 1. 371. §. potest dare licentiam denunciandi. Est Resolutio Doct. d. c. 1. 372. §. praesentia, non tantum corporea, sed moralis & humana requiritur cum intelligentia & aduertentia. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 1. 370. §. Sufficit, quamuis Parochus videtentus interfuit, vel ad alium finem vocatus sit. ibid. §. excommunicatus, suspensus, vel Irregularis, etiam non toleratus, valide assistit matrimonio. Item & priuatus, propter aliquod crimen, Sacramentorum administratione. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 1. 377. §. 22. §. non potest concedere licentiam Clerico non Sacerdoti assistendi Matrimonio, & si fiat, est nullum. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 1. 377. §. 22. non Sacerdos valide assistit Matrimonio Est resolutio Doct. cit. d. c. 1. 378. §. ruralis, qui singulis quibusque hebdomadibus in urbem venit, causa inuisendi parentes, & cum illis non tantum die moratur, relicto tempore ad occurrentes casus Capellano, non peccat mortaliter, nec tenetur ad restitutionem fructuum.

Est re-

Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformatione, ca. 1. 306. ¶ volens absentiam facere duorum mensum, non tenetur licentiam petere ab Episcopo. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Refor. cap. 1. 307. 1. pro elemosyna tantum, non pro administratione Sacramentorum à sponte dantibus licite accipit. 697. quæ observare debeat quando datur ei facultas non residendi ob studia, §. Et subtractionem 304. 700. valide assistit Matrimonio suorum Parochianorum extra suam Diocesim. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reform. Matrim. c. 1. 307. eo. vbi habitare debeat, si domus Parochialis non adsit, 700. Parochi unus sufficit presentia, quando contrahentes sunt diversarum Parochiarum. Est resolutio Doct. cit. d. c. 1. 377. ¶ Parochi quæ munia per se, quæ per alios subire debeant & possint 680. habentes parochiam intra & extra civitatem, vbi residere debeant. ibi. eorum residentia qualis & quanta esse debeat dicitur toto c. 1. sessio nis 23. Vide tamen singulariter §. Per censuras, & parag. Et subtractionem 304. eis non licet hodie etiam de licentia Episcopi causa studiorum à suis Ecclesiis abesse 700. Parochia nova quando erigenda sit. §. Novas parochias 230. Parochia sunt frequentandæ diebus festis & dominicis, non tamen sub pœna excommunicationis, parag. Monsar Episc. 25. Parochias suas an teneantur homines frequentare pro audien- dis Missis, diebus Dominicis, & an ad id possint cogi? Vide Doct. cit. Sess. 22. in Decreto de observandis, 262. 263. Parochialis quando est annexa Canonicali vel dignitati tanquam accessoria, non attenditur natura Parochialis beneficii, sed eius cui annexa est. par. Sineg. 452. quæ est de lure patronatus Latorum non requiritur examen per concilium referatur §. Quod si 307. & par. Et qui ius 303. Parochiale beneficium obtinens an ubique censendus idoneus ad audiendas confessiones 701 & quid in eo qui per contractum prouisus est ibid. Parochialem Ecclesiam habentem in qua Vicarium perpetuum legitime institutum obtinuit, eo vivente residere non tenetur. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. ca. 1. 306. ¶ Parochialem Ecclesiam obtinens insufficientem ad vicarium non tenetur promoveri ad sacerdotium infra annum 694. & quatenus id verum, ibid. Parochialem obtinere volens debet attingere 25. annum, & quid præterea, 724. tenens eum Canonicali, tenetur residere in Parochiali parag. Obtinens parochialem 302. Parochialem una cum Canonicali obtinens ex dispensatione Apostolica ante Conc. obtenta, an optare possit hodie præbetam pinguiorem. 683. Parochiales quomodo nequeant venire monasteriis, 724. Parochiani omnes, etiam nobiles, aliquæ exempti, tenentur con-  
currere

Concil. Trid.  
cū declarat.  
manentia  
mora

*de Remissionum.*

contribuere ad reparationem suae Parochiae. Est resolutio Doct. citatorum Sess. 21. de Refo. c. 7. 237. d

Parriculi non obligantur ad communionem Sacramentalem. Est definitio per Concil. Sess. 21. ca. 4. ubi Doctores, 212. e

Pater legitimus non indiget dispensatione ad obtinendum immediate beneficium filii, 745

Pater & filius illegitimus quantum ad beneficia obtinenda in eadem Ecclesia vel pluribus à se inuicem quomodolibet dependentibus dicitur à pagina 518. §. *Ut paterna*, vsque ad paginam 523. §. *Intra trinum.*

Pater, & filius possunt celebrare Missam in ead. Ecclesia, dummodo ambo non obtineant in eadem beneficium, sed id fiat ab altero deuotionis gratia: Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Reformat. cap. 15. 636. 637. n

Patres Societatis IESU sunt veri Religiosi. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Regular. cap. 16. 576. x

Patrimonium non requiritur ad minores ordines de consuetudine. Est resolutio Doct. cit. Sess. 21. de Refo. c. 2. 220. Quod dicatur sufficiens? Vide Doct. cit. d. cap. 8. 2. 223. 224. x non potest alienari, nec permutari. Est resolutio Doct. d. cap. 222. p & 223. e habet privilegia, quae conceduntur à iure bonis ecclesiasticis, saltem interim, quod non extinguitur per ademptionem beneficii ecclesiastici. Est resolutio Doct. cit. d. cap. 2. 224. u à Patre filio datum, ca- nei impetetur in legitimam? Pen-

Vide Doct. cit. d. cap. 2. Ibidem u u.

Patrimonii sufficientis titulo promoueri potest quis ad Ordines sacros pro utilitate Ecclesiae ad arbitrium Episcopi, §. *Fuit dubitatum*, 981

Patrinus an possit esse in Baptismo non Baptizatus, & in confirmatione non confirmatus? Vide Doct. cit. Sess. 24. de Refo. Matrim. cap. 2. 386. §. an possit esse infans? Et an debeat esse maior baptizato? Vide Doct. cit. d. ca. 2. ibid. d

Patriarcha non potest Episcopos in diocesim sui Prouincialis Episcopi inducere ad Pontificalia exercenda. §. *Licet aliqui* 501. vnde dicatur, & de illius nume. praeminentia, origine & dignitate. Vide Doct. cit. Sess. 24. de Refo. cap. 3. 420. 421. 37.

Patronatus omnes ex privilegio concessi abrogantur non autem ii qui sunt ex fundatione & dotatione, *paragrapho. Reliqui* 618

Patronus non potest repelli à sua quasi possessione praesentandi, modo & c. §. *Diligenter* 620.

Pensionem habens an possit illam transferre in filium illegitimum? Vide Doct. cit. Sess. 25. de Refo. cap. 15. 635. d

Pensionem habens in minoribus ordinis constitutus, si non incedat in habitu, & tonsura an fori privilegio gaudeat? Vide Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. ca. 6. 314. d

Pensionem obtinens gaudet privilegio fori clericali 702.

Pensionem potest obtinere, qui habet

habet ætatem 7. annorum, est  
 resol. Doct. cit. d. ca. 6. 315. w

Pensionis titulus sufficit ad hoc, vt  
 Episcopus possit ordinare fa-  
 miliarem suum, si pro necessi-  
 tate, vel vtilitate suarum Ec-  
 clesiarum iudicat ordinandum  
 Est resolutio Doct. cit. Sessio.  
 23. de Reformat. ca. 9. decif. 2.  
 323. w

Peregrinus Clericus sine literis te-  
 stimonialibus sui Episcopi ce-  
 lebrans, secluso scandalo, nul-  
 lo iure est suspensus. Est resol.  
 Doctor. cit. sess. 23. de Reform.  
 c. 16. 338. β

Pemutationes beneficiorum nõ  
 requirunt nouum examen, pa.  
*In prouisionibus* 500

Pij V. bulla de Clausura moniali-  
 um debet vbiq; publicari, & re-  
 cipi, §. *Vniuersis* 541

Pœnæ aliæ contra adulteros con-  
 uincidos non tolluntur à Cõ-  
 cil. Trid. §. *Grave peccatum est*  
 405.

de Pœnitentiæ Sacramento agunt  
 Doct. cit. sess. 14. 143. w De ne-  
 cessitate & institutione, cap. 1.  
 143. w De partibus, & fructu sa-  
 cramenti Pœnitentiæ, ca. 3. 143  
 w β

Pœnitens petmittere debet debi-  
 tam & diligentem conscientie  
 discussionem, Est resol. Doct.  
 cit. Sess. 14. c. 5. 150. w

Pœnitentiam à confessario pro-  
 peccato mortali legitime iniū-  
 ctam, an teneatur pœnitens ac-  
 ceptare, Vide Doct. cit. Sess. 14.  
 c. 8. 158. d

Pœnitentiarius Canonicus non  
 potest optare. Est resol. Doct.  
 cit. Sess. 24. de Reform. cap. §.  
 441. d

debet habere annos quadra-  
 ginta. Est resol. Doct. cit. d. ca.  
 8. ib. i. dum confessiones audit  
 in Ecclesia censetur pœnitens  
 719. à solo Episcopo absque  
 Capitulo institutus. ibid. ante  
 vacatione præbende ei officio  
 vnita, non habetur pro Cano-  
 ibid. tenetur nihilominus ad  
 officium, 720. nequit ablo-  
 à casibus Episcopo referuas,  
 719. & seq. eius præbenda non  
 subiacet optioni, 720. tenetur  
 confessiones audire in Ecclesia  
 ibid.

Cum Polonis plures ob causas di-  
 spensatum fuit vt possent vltra  
 tres menses abesse, pa. *Vltra*  
 456

Portio congrua quæ, 745.

Portiones absentium accrescunt  
 præsentibus & inseruientibus  
 tantum vt docetur toto Capite  
 tertio sessionis vigesime pri-  
 mæ à pagina 226. ad 228. inclu-  
 siue.

Portionarij non sunt de Capitulo  
 §. *Qui vero* 608. quando sunt  
 Capitulares 740. visitari pos-  
 sunt & corrigi ab Ordinario si-  
 ne adiunctis Capitularibus. §.  
*Ex hoc* 608

Possessionis beneficij causa nihil  
 penitus dulciorum est pensol-  
 uendum. §. *Vi in electione* 480.  
 & §. *Solutiones* 480. neque pen-  
 dendum sunt fructus triennij, pa.  
*Sive admisione*, & seq. paragra-  
 phis 480

Præbenda vacatura in mensibus  
 Papæ excipitur. §. *Primo vacat*  
*tura* 24. primo vacatura non  
 post optari à sequenti Canoni-  
 co pa. *Hoc decretum* pœnitenti-  
 catura post Conc. Trid. debet  
 477

Concil. Trid.  
 cū declaran-  
 tiamanentia  
 moro

*de Remissionum.*

- erigi in Theologalem pro Lectore. §. *Constitutus* 25
- Præbendæ optio pro pœnitentia-rio non conceditur Episcopo. §. *Præbendæ quæ vacat*, 21
- Præbendam Theologalem obtinens, non admittitur ad ius optandi, 680
- Præbendæ sunt intelligendæ efi Canonici omnes in quoridianis distributionibus constant 680
- Præbendæ Theologalis collatio tanisper suspenditur, donec idoneus Theologus secularis inueniatur, fol. 679. erectio nõ habet locum in præbendâ quæ opratur, sed in dimissa, ibid. in fin. neque vbi iam ante Concilium stipendium pro Lectore S. Theol. deputatum fuit. 680
- Præbendæ vacantis controneisia existente iater Episcopum & Capitulum res deuoluitur ad Metropolitanum §. *Si in electione*, ibid.
- Præbendati (si modo permiserit eorum ætas) debent cogi vt suscipiant ordines præbendis suis annexos. §. *Aut in tali*, 452
- Prædicationem audire non potest Ordinarius cogere populum multæ & pœnis. Est resolut. Doctor. citat. d. cap. 4. 426. d.
- Prædicationis munus committitur Clerico etiam non ordinato sacris ordinibus, §. *Sive regularis* 425
- Prædicat. mercedem non debent pensionarij, §. *Merces* 424. 718
- Prædicator debet petere benedictionem ab Episcopo, §. *Prædicare* 429
- Vide plura pro mercede & officio Prædicatonis toto cap. 4. sef-
- fionis vigesima quarta de Reformatione pag. 423. ad 425. *inclusiue.*
- Prædicatores debent ante omnia facere professionem fidei iuxta Bullam Pij V. §. *Nullus* 425
- Prædicatorem exigendi munus ad Episcopum spectat, nisi in contrarium sit consuetudo ab immemoriali tẽpore, & suis sumptibus debet conducere in Ecclesia Cathedrali. Est resolut. Doct. cit. d. ca. 4. 425
- Prædicare possunt Regulares à suis Superioribus de moribus & scientia examinati, & approbati, & cum tali licentia Episcopo præsentati. Est resolut. Doct. cit. Sess. 5. de Reformat. cap. 2. 34. d.
- Prædicari populo possunt facere Correctores ciuitatum, etiam renitente Vicario Generali, omnibus diebus Dominicis, & solennibus festis, est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Refor. cap. 425. 426. d. 7
- Præfertur minus doctus cognitus, magis docto sed in cognito. §. *Moribus* 306
- Prælatus infra tres menses consecrandus. Vide Concil. Trid. & Doct. cit. Sess. 23. de Refor. c. 2. 308. a. §. Episcopo inferior potest instituire concursum si poterat congregare synodum. §. *poterit Ordinarius* 308
- Prælati an possint bona Ecclesiæ cognatis in emphyteusim concedere, vide Doct. cit. Sess. 25. de Ref. c. 2. 590. Regulares professionem fidei facere tenentur est resolut. Doct. cit. Sess. 24. de Refor. c. 12. 466. d.
- Præpositus Iurisdictionem quasi episco-

*Index Declarationum,*

- episcopalem habentes compe-  
tit quoque iurisdiclio tributa  
episcopis in personas exercen-  
tes curam animarum & c. 733  
& qualis ea, ibid.
- Præpositura Cathedrali tert. par-  
tis detractio cui loco sit appli-  
canda, 697
- Præsentationes inferiorum Epis-  
copo Con. Trid. non sustulit. §  
*An pro beneficiis*, 188
- Præsentati non habentes bullas, §  
*Dubium*, 130
- Præsentati a Patrono laico non  
sunt examinandi per concu-  
sum, *par. Et qui ius* 503
- Præstimoniam an sint Beneficia, vi-  
de Doct. cit. Sess. 14. de Reform.  
cap. 9. 182. 183. §
- Preces & ritus antiqui in quibus-  
dam missalibus abrogantur, §:  
*de missali*, 647
- Presbyter alibi delinquens in sua  
diocesi si postmodum reperia-  
tur extra diocesim remittendus  
est ad suum Ordinarium,  
§. *Ab Ordinario* 65
- Presbyteri & alij qui sunt in sacris  
nullo statuto videntur prohibi-  
beri quo minus habeant vo-  
cem in capitulo, *par. Quicumq;*  
273
- ad Presbyteratum sufficit annus  
25. coactus, 707.
- Primam tonsuram, aut minores  
ordines suscipiens, qui non est  
confirmatus, an peccet morta-  
liter? Vide Doct. cit. Sess. 23. de  
Refor. c. 4. 310. §
- Primam tonsuram, aut minores  
Ordines suscipiens cum animo  
nunquam suscipiendi maiores,  
aut solum ut declinet forum  
seculare, an peccet mortaliter;  
Vide Doct. cit. d. c. 4. ib. 7
- Prior S. Ioan. Hieros. in locis ali-  
liis Dioceses quando possit  
suis subditis tantum regularibus  
primam tonsuram & 4. ordi-  
nes conferte, 705, & quæ præ-  
terea possit, ib.
- Prioratus ob non susceptionem  
habitus & professionem non  
emissam, infra 3. menses resti-  
tuendus 798
- Prioratus suis Capitibus, subdita-  
tes ab Episcopis non debent vi-  
sitari, *parag. qua cum Ordinaris*  
585
- Privilegia concessa religionibus  
de habitandis illegitimis ma-  
nent salua. *pa. In suo robore* 471  
omnia sedis Apostolicæ con-  
tracta Concil. Trid. sunt sub-  
lata, & ad terminos Con. Trid.  
reducta, *par. De mare magnum*  
388
- Privilegio fori exterioris Ecclesi-  
astici qui gaudeant Clerici non  
gaudeant vide per multos  
*parag. cap. 6. Sess. 23. præsentia*  
tamen, *par. De iure* 513
- Probatio præsentatorum ad be-  
neficia habentia curam animarum  
debet fieri ab Ordinario  
ut dicitur c. 13. Sess. 14. a pagina  
188. ad 190. inclusivæ.
- Probatio iurisdictionis debet  
liquere ex authenticis scriptu-  
ris, *par. Authentica* 618
- Probationis annus an possit com-  
pleri extra Monasterium con-  
licentia, Vide Doct. cit. Sess. 14.  
de Reg. c. 15. 371. 3. potest im-  
pleri ab eo, qui nondum cap-  
tauerit annum decimum letatis  
& vitalis probationis potest  
probatus admitti ad probatio-  
nem expleto 16. anno. *Authentica*  
Doct. cit. d. c. 13. ib. 4